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PEYROLLES-
EN-PROVENCE

MEYRARGUES

JOUQUES

ALLER
Gare routière 
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Les Quatre Tours 
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AIX-EN- 
PROVENCE

VENELLES



DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

JOUQUES - Le Couloubleau 05:45 06:05 06:35 07:00 07:45 08:30 09:00 09:30 10:20 11:20 12:20 13:00

JOUQUES - Mairie 05:47 06:07 06:37 07:02 07:47 08:32 09:02 09:32 10:22 11:22 12:22 13:02

JOUQUES - St-Jean 05:51 06:11 06:42 07:07 07:52 08:37 09:07 09:37 10:27 11:27 12:27 13:07

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 05:55 06:14 06:47 07:11 07:56 08:41 09:11 09:41 10:31 11:31 12:31 13:11

MEYRARGUES - Les Trois Gares 06:00 06:20 06:54 07:17 08:02 08:47 09:17 09:47 10:37 11:37 12:37 13:17

MEYRARGUES - Centre Commercial 06:01 06:21 06:55 07:18 08:03 08:48 09:18 09:48 10:38 11:38 12:38 13:18

MEYRARGUES - Médiathèque 06:02 06:22 06:57 07:19 08:04 08:49 09:19 09:49 10:39 11:39 12:39 13:19

MEYRARGUES - Vincent Scotto 06:04 06:24 07:00 07:22 08:07 08:52 09:22 09:52 10:42 11:42 12:42 13:22

MEYRARGUES - La Carrière 06:06 06:26 07:02 07:24 08:09 08:54 09:24 09:54 10:44 11:44 12:44 13:24

VENELLES - Collet 06:09 06:29 07:05 07:27 08:12 08:57 09:27 09:57 10:47 11:47 12:47 13:27

VENELLES - Les Cabassols 06:12 06:32 07:08 07:31 08:16 09:01 09:31 10:01 10:51 11:51 12:51 13:31

VENELLES - La Touloubre 06:14 06:34 07:10 07:33 08:18 09:03 09:33 10:03 10:53 11:53 12:53 13:33

VENELLES - Les Logissons 06:15 06:35 07:11 07:34 08:19 09:04 09:34 10:04 10:54 11:54 12:54 13:34

AIX - P+R Route des Alpes 06:23 06:43 07:20 07:45 08:30 09:13 09:43 10:13 11:03 12:02 13:02 13:42

AIX - Zola 06:25 06:45 07:23 07:48 08:33 09:16 09:46 10:16 11:06 12:05 13:05 13:45

AIX - Parc Rambot - - - - - - - - - - - -

AIX - Arts et Métiers - - - - - - - - - - - -

AIX - Bellegarde 06:26 06:46 07:24 07:49 08:34 09:17 09:47 10:17 11:07 12:06 13:06 13:46

AIX - Bourse 06:30 06:51 07:29 07:54 08:39 09:21 09:51 10:21 11:11 12:11 13:11 13:51

AIX - Gare routière 06:35 06:55 07:35 08:00 08:45 09:25 09:55 10:25 11:15 12:15 13:15 13:55

Aix-en-ProvenceJouques



DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

JOUQUES - Le Couloubleau 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:15 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00

JOUQUES - Mairie 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02

JOUQUES - St-Jean 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:22 17:52 18:07 18:21 18:36 19:06

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 13:41 14:11 15:12 16:12 17:12 17:27 17:57 18:12 18:25 18:40 19:10

MEYRARGUES - Les Trois Gares 13:47 14:17 15:19 16:19 17:19 17:34 18:04 18:19 18:30 18:45 19:15

MEYRARGUES - Centre Commercial 13:48 14:18 15:20 16:20 17:20 17:35 18:05 18:20 18:31 18:46 19:16

MEYRARGUES - Médiathèque 13:49 14:19 15:22 16:22 17:22 17:37 18:07 18:22 18:32 18:47 19:17

MEYRARGUES - Vincent Scotto 13:52 14:22 15:25 16:25 17:25 17:40 18:10 18:25 18:35 18:50 19:20

MEYRARGUES - La Carrière 13:54 14:24 15:27 16:27 17:27 17:42 18:12 18:27 18:37 18:52 19:22

VENELLES - Collet 13:57 14:27 15:30 16:30 17:30 17:44 18:15 18:30 18:40 18:55 19:25

VENELLES - Les Cabassols 14:01 14:31 15:33 - 17:32 - - 18:32 - - -

VENELLES - La Touloubre 14:03 14:33 15:35 - 17:33 - - 18:33 - - -

VENELLES - Les Logissons 14:04 14:34 15:36 - 17:34 - - 18:34 - - -

AIX - P+R Route des Alpes 14:12 14:42 15:45 16:42 17:39 17:57 18:27 18:39 18:52 19:07 19:37

AIX - Zola 14:15 14:45 15:48 16:45 17:44 18:00 18:30 18:44 18:55 19:10 19:40

AIX - Parc Rambot - - - - 17:49 - - 18:49 - - -

AIX - Arts et Métiers - - - - 17:50 - - 18:50 - - -

AIX - Bellegarde 14:16 14:46 15:49 16:46 17:51 18:01 18:31 18:51 18:56 19:11 19:41

AIX - Bourse 14:21 14:51 15:54 16:51 - 18:06 18:36 - 19:01 19:16 19:46

AIX - Gare routière 14:25 14:55 16:00 16:55 - 18:10 18:40 - 19:05 19:20 19:50

Aix-en-ProvenceJouques



SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

JOUQUES - Le Couloubleau 05:45 06:05 06:35 07:00 07:45 09:00 09:30 10:20 11:20 12:20 13:00

JOUQUES - Mairie 05:47 06:07 06:37 07:02 07:47 09:02 09:32 10:22 11:22 12:22 13:02

JOUQUES - St-Jean 05:51 06:11 06:42 07:07 07:52 09:07 09:37 10:27 11:27 12:27 13:07

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 05:55 06:14 06:47 07:11 07:56 09:11 09:41 10:31 11:31 12:31 13:11

MEYRARGUES - Les Trois Gares 06:00 06:20 06:54 07:17 08:02 09:17 09:47 10:37 11:37 12:37 13:17

MEYRARGUES - Centre Commercial 06:01 06:21 06:55 07:18 08:03 09:18 09:48 10:38 11:38 12:38 13:18

MEYRARGUES - Médiathèque 06:02 06:22 06:57 07:19 08:04 09:19 09:49 10:39 11:39 12:39 13:19

MEYRARGUES - Vincent Scotto 06:04 06:24 07:00 07:22 08:07 09:22 09:52 10:42 11:42 12:42 13:22

MEYRARGUES - La Carrière 06:06 06:26 07:02 07:24 08:09 09:24 09:54 10:44 11:44 12:44 13:24

VENELLES - Collet 06:09 06:29 07:05 07:27 08:12 09:27 09:57 10:47 11:47 12:47 13:27

VENELLES - Les Cabassols 06:12 06:32 07:08 07:31 08:16 09:31 10:01 10:51 11:51 12:51 13:31

VENELLES - La Touloubre 06:14 06:34 07:10 07:33 08:18 09:33 10:03 10:53 11:53 12:53 13:33

VENELLES - Les Logissons 06:15 06:35 07:11 07:34 08:19 09:34 10:04 10:54 11:54 12:54 13:34

AIX - P+R Route des Alpes 06:23 06:43 07:20 07:45 08:30 09:43 10:13 11:03 12:02 13:02 13:42

AIX - Zola 06:25 06:45 07:23 07:48 08:33 09:46 10:16 11:06 12:05 13:05 13:45

AIX - Bellegarde 06:26 06:46 07:24 07:49 08:34 09:47 10:17 11:07 12:06 13:06 13:46

AIX - Bourse 06:30 06:51 07:29 07:54 08:39 09:51 10:21 11:11 12:11 13:11 13:51

AIX - Gare routière 06:35 06:55 07:35 08:00 08:45 09:55 10:25 11:15 12:15 13:15 13:55

Aix-en-ProvenceJouques



SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

JOUQUES - Le Couloubleau 13:30 14:00 15:00 16:00 17:15 17:45 18:15 18:30 19:00

JOUQUES - Mairie 13:32 14:02 15:02 16:02 17:17 17:47 18:17 18:32 19:02

JOUQUES - St-Jean 13:37 14:07 15:07 16:07 17:22 17:52 18:21 18:36 19:06

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 13:41 14:11 15:12 16:12 17:27 17:57 18:25 18:40 19:10

MEYRARGUES - Les Trois Gares 13:47 14:17 15:19 16:19 17:34 18:04 18:30 18:45 19:15

MEYRARGUES - Centre Commercial 13:48 14:18 15:20 16:20 17:35 18:05 18:31 18:46 19:16

MEYRARGUES - Médiathèque 13:49 14:19 15:22 16:22 17:37 18:07 18:32 18:47 19:17

MEYRARGUES - Vincent Scotto 13:52 14:22 15:25 16:25 17:40 18:10 18:35 18:50 19:20

MEYRARGUES - La Carrière 13:54 14:24 15:27 16:27 17:42 18:12 18:37 18:52 19:22

VENELLES - Collet 13:57 14:27 15:30 16:30 17:44 18:15 18:40 18:55 19:25

VENELLES - Les Cabassols 14:01 14:31 15:33 - - - - - -

VENELLES - La Touloubre 14:03 14:33 15:35 - - - - - -

VENELLES - Les Logissons 14:04 14:34 15:36 - - - - - -

AIX - P+R Route des Alpes 14:12 14:42 15:45 16:42 17:57 18:27 18:52 19:07 19:37

AIX - Zola 14:15 14:45 15:48 16:45 18:00 18:30 18:55 19:10 19:40

AIX - Bellegarde 14:16 14:46 15:49 16:46 18:01 18:31 18:56 19:11 19:41

AIX - Bourse 14:21 14:51 15:54 16:51 18:06 18:36 19:01 19:16 19:46

AIX - Gare routière 14:25 14:55 16:00 16:55 18:10 18:40 19:05 19:20 19:50

Aix-en-ProvenceJouques
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Aix-en-Provence Jouques
DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

AIX - Gare routière 06:40 07:00 07:45 08:10 08:30 09:15 10:15 11:15 12:25 12:50 13:25 14:05

AIX - Churchill 06:43 07:03 07:48 08:13 08:33 09:18 10:18 11:18 12:28 12:53 13:28 14:08

AIX - St-Jean 06:49 07:09 07:56 08:21 08:40 09:25 10:25 11:25 12:34 13:00 13:34 14:16

AIX - Bellegarde 06:51 07:10 07:59 08:24 08:43 09:28 10:27 11:27 12:36 13:02 13:36 14:18

AIX - Zola 06:52 07:11 08:00 08:25 08:44 09:29 10:28 11:28 12:37 13:03 13:37 14:19

AIX - P+R Route des Alpes 06:53 07:12 08:03 08:28 08:47 09:33 10:31 11:31 12:40 13:06 13:40 14:22

VENELLES - Les Logissons 07:00 07:20 08:12 08:37 08:55 09:41 10:39 11:39 12:48 13:14 13:47 14:30

VENELLES - La Touloubre 07:01 07:21 08:13 08:38 08:56 09:42 10:40 11:40 12:49 13:15 13:48 14:31

VENELLES - Les Cabassols 07:03 07:23 08:15 08:41 08:59 09:45 10:43 11:43 12:52 13:17 13:50 14:34

VENELLES - Collet 07:06 07:26 08:19 08:44 09:02 09:48 10:46 11:46 12:55 13:20 13:53 14:37

MEYRARGUES - La Carrière 07:10 07:30 08:23 08:48 09:05 09:52 10:50 11:50 12:59 13:24 13:57 14:41

MEYRARGUES - Vincent Scotto 07:13 07:33 08:26 08:51 09:09 09:55 10:53 11:53 13:01 13:27 14:00 14:45

MEYRARGUES - Médiathèque 07:14 07:34 08:27 08:52 09:10 09:56 10:54 11:54 13:02 13:28 14:01 14:46

MEYRARGUES - Centre Commercial 07:15 07:35 08:28 08:53 09:11 09:57 10:55 11:55 13:03 13:29 14:02 14:47

MEYRARGUES - Les Trois Gares 07:16 07:36 08:29 08:56 09:12 09:58 10:56 11:56 13:04 13:30 14:03 14:48

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 07:21 07:41 08:34 08:59 09:15 10:03 11:00 12:01 13:08 13:35 14:08 14:53

JOUQUES - St-Jean 07:25 07:45 08:38 09:03 09:21 10:07 11:04 12:05 13:12 13:39 14:11 14:57

JOUQUES - Mairie 07:29 07:49 08:42 09:07 09:25 10:11 11:08 12:09 13:13 13:43 14:16 15:01

JOUQUES - Le Couloubleau 07:31 07:51 08:44 09:09 09:27 10:13 11:10 12:11 13:18 13:45 14:19 15:03



Aix-en-Provence Jouques

Ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires

DU LUNDI AU VENDREDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

AIX - Gare routière 14:35 15:15 - 16:10 16:40 - 17:15 17:50 17:50 - 18:25 18:50 19:35 20:05

AIX - Churchill 14:38 15:18 - 16:18 16:43 - 17:18 17:53 17:53 - 18:28 18:53 19:38 20:08

AIX - St-Jean 14:47 15:27 - 16:23 16:52 - 17:27 18:02 18:02 - 18:37 19:02 19:45 20:14

AIX - Bellegarde 14:49 15:29 15:55 16:26 16:55 16:55 17:30 18:05 18:05 17:55 18:40 19:05 19:48 20:16

AIX - Zola 14:50 15:30 15:57 16:30 16:57 16:57 17:32 18:07 18:07 17:57 18:42 19:07 19:49 20:17

AIX - P+R Route des Alpes 14:54 15:34 16:01 16:34 17:01 17:01 17:35 18:11 18:11 18:01 18:46 19:11 19:52 20:19

VENELLES - Les Logissons 15:02 15:42 16:09 - - 17:09 - - - 18:09 - - - -

VENELLES - La Touloubre 15:03 15:43 16:10 - - 17:10 - - - 18:10 - - - -

VENELLES - Les Cabassols 15:05 15:47 16:13 - - 17:13 - - - 18:13 - - - -

VENELLES - Collet 15:08 15:50 16:16 16:45 17:12 17:16 17:47 18:22 18:22 18:16 18:57 19:22 20:02 20:29

MEYRARGUES - La Carrière 15:12 15:54 16:20 16:49 17:16 17:20 17:51 18:26 18:26 18:20 19:01 19:26 20:05 20:33

MEYRARGUES - Vincent Scotto 15:15 15:57 16:23 16:52 17:19 17:23 17:54 18:29 18:29 18:23 19:04 19:29 20:09 20:36

MEYRARGUES - Médiathèque 15:16 15:58 16:24 16:53 17:20 17:24 17:55 18:30 18:30 18:24 19:05 19:30 20:10 20:37

MEYRARGUES - Centre Commercial 15:17 15:59 16:25 16:54 17:21 17:25 17:56 18:31 18:31 18:25 19:06 19:31 20:11 20:38

MEYRARGUES - Les Trois Gares 15:18 16:00 16:26 16:55 17:22 17:26 17:57 18:32 18:32 18:26 19:07 19:32 20:12 20:39

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 15:23 16:05 16:31 17:00 17:27 17:31 18:02 18:37 18:37 18:31 19:12 19:37 20:16 20:43

JOUQUES - St-Jean 15:27 16:09 16:35 17:04 17:31 17:35 18:05 18:41 18:41 18:35 19:16 19:41 20:20 20:47

JOUQUES - Mairie 15:31 16:13 16:39 17:08 17:35 17:39 18:10 18:45 18:45 18:39 19:20 19:45 20:24 20:51

JOUQUES - Le Couloubleau 15:34 16:15 16:41 17:09 17:37 17:41 18:13 18:47 18:47 18:41 19:22 19:47 20:26 20:53



Aix-en-Provence Jouques
SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

AIX - Gare routière 06:40 07:00 07:45 08:10 08:30 09:15 10:15 11:15 12:25 12:50 13:25

AIX - Churchill 06:43 07:03 07:48 08:13 08:33 09:18 10:18 11:18 12:28 12:53 13:28

AIX - St-Jean 06:49 07:09 07:56 08:21 08:40 09:25 10:25 11:25 12:34 13:00 13:34

AIX - Bellegarde 06:51 07:10 07:59 08:24 08:43 09:28 10:27 11:27 12:36 13:02 13:36

AIX - Zola 06:52 07:11 08:00 08:25 08:44 09:29 10:28 11:28 12:37 13:03 13:37

AIX - P+R Route des Alpes 06:53 07:12 08:03 08:28 08:47 09:33 10:31 11:31 12:40 13:06 13:40

VENELLES - Les Logissons 07:00 07:20 08:12 08:37 08:55 09:41 10:39 11:39 12:48 13:14 13:47

VENELLES - La Touloubre 07:01 07:21 08:13 08:38 08:56 09:42 10:40 11:40 12:49 13:15 13:48

VENELLES - Les Cabassols 07:03 07:23 08:15 08:41 08:59 09:45 10:43 11:43 12:52 13:17 13:50

VENELLES - Collet 07:06 07:26 08:19 08:44 09:02 09:48 10:46 11:46 12:55 13:20 13:53

MEYRARGUES - La Carrière 07:10 07:30 08:23 08:48 09:05 09:52 10:50 11:50 12:59 13:24 13:57

MEYRARGUES - Vincent Scotto 07:13 07:33 08:26 08:51 09:09 09:55 10:53 11:53 13:01 13:27 14:00

MEYRARGUES - Médiathèque 07:14 07:34 08:27 08:52 09:10 09:56 10:54 11:54 13:02 13:28 14:01

MEYRARGUES - Centre Commercial 07:15 07:35 08:28 08:53 09:11 09:57 10:55 11:55 13:03 13:29 14:02

MEYRARGUES - Les Trois Gares 07:16 07:36 08:29 08:56 09:12 09:58 10:56 11:56 13:04 13:30 14:03

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 07:21 07:41 08:34 08:59 09:15 10:03 11:00 12:01 13:08 13:35 14:08

JOUQUES - St-Jean 07:25 07:45 08:38 09:03 09:21 10:07 11:04 12:05 13:12 13:39 14:11

JOUQUES - Mairie 07:29 07:49 08:42 09:07 09:25 10:11 11:08 12:09 13:13 13:43 14:16

JOUQUES - Le Couloubleau 07:31 07:51 08:44 09:09 09:27 10:13 11:10 12:11 13:18 13:45 14:19



Aix-en-Provence Jouques
SAMEDI - SAUF JOURS FÉRIÉS
TOUTE L’ANNÉE

AIX - Gare routière 14:05 14:35 15:15 16:10 16:40 17:15 17:50 18:50 19:35 20:05

AIX - Churchill 14:08 14:38 15:18 16:18 16:43 17:18 17:53 18:53 19:38 20:08

AIX - St-Jean 14:16 14:47 15:27 16:23 16:52 17:27 18:02 19:02 19:45 20:14

AIX - Bellegarde 14:18 14:49 15:29 16:26 16:55 17:30 18:05 19:05 19:48 20:16

AIX - Zola 14:19 14:50 15:30 16:30 16:57 17:32 18:07 19:07 19:49 20:17

AIX - P+R Route des Alpes 14:22 14:54 15:34 16:34 17:01 17:35 18:11 19:11 19:52 20:19

VENELLES - Les Logissons 14:30 15:02 15:42 - - - - - - -

VENELLES - La Touloubre 14:31 15:03 15:43 - - - - - - -

VENELLES - Les Cabassols 14:34 15:05 15:47 - - - - - - -

VENELLES - Collet 14:37 15:08 15:50 16:45 17:12 17:47 18:22 19:22 20:02 20:29

MEYRARGUES - La Carrière 14:41 15:12 15:54 16:49 17:16 17:51 18:26 19:26 20:05 20:33

MEYRARGUES - Vincent Scotto 14:45 15:15 15:57 16:52 17:19 17:54 18:29 19:29 20:09 20:36

MEYRARGUES - Médiathèque 14:46 15:16 15:58 16:53 17:20 17:55 18:30 19:30 20:10 20:37

MEYRARGUES - Centre Commercial 14:47 15:17 15:59 16:54 17:21 17:56 18:31 19:31 20:11 20:38

MEYRARGUES - Les Trois Gares 14:48 15:18 16:00 16:55 17:22 17:57 18:32 19:32 20:12 20:39

PEYROLLES-EN-PROVENCE - Centre 14:53 15:23 16:05 17:00 17:27 18:02 18:37 19:37 20:16 20:43

JOUQUES - St-Jean 14:57 15:27 16:09 17:04 17:31 18:05 18:41 19:41 20:20 20:47

JOUQUES - Mairie 15:01 15:31 16:13 17:08 17:35 18:10 18:45 19:45 20:24 20:51

JOUQUES - Le Couloubleau 15:03 15:34 16:15 17:09 17:37 18:13 18:47 19:47 20:26 20:53




